
Zápis č. 4 

 
Z mimořádného zasedání Výběrové komise MAS NAD ORLICÍ, která se 

uskutečnila dne 3.9.2007 v 18.00 hod. v Modrém domě v Kosteleckých 

Horkách. 

 

Přítomni: p. Urbanec, p. Kupka, p. Záruba 

Hosté: p. Kulíšek – manažer 

Omluveni: p. Šeda, p. Matějíčková, p. Sršeň, p. Libotovský 

 

Zapisovatelem byl určen p. Kulíšek. 

VK se nesešla v dostatečné počtu. 

P. Kulíšek představil již dříve zaslaný návrh Výzvy. Přítomní prošli a doplnili 

návrh a potvrdili další setkání po 30.9., kdy též začnou probíhat návštěvy 

projektů na místě. 

 

Příští zasedání –termín a místo stanoví pan předseda. 

 

Jakmile se dozvíme, že jsme vybráni k provádění Leaderu CR, manažer bude 

informovat na webu a emailem členy a obce i žadatele. 

P. Kulíšek doplní a rozešle i harmonogram do příště. 

5.9.2007 – zasedání k vypsání výzvy 

7.9.2007 – vypsání výzvy na předkládání projektů 

do 27.9.2007 – předávání projektů MAS v některém z míst 

21. a 27.9.2007 – registrace projektů komisí ve spolupráci se ZAPU 

4.10.2007 – schůze VK v Borohrádku v 16.00 hod. p. Matějíčková zajistí 

místnost a malé občerstvení (upřesnění hodnocení, externisté, …) 

1.-7.10.07 – bude provedena kontrola u vybraných žadatelů – bude rozděleno po 

2 členech VK 

do 7.10.07 – poslední sběr chybějících dokumentů k projektům, bude předáno 

v Častolovicích na ÚM předsedovi VK p. Sršňovi 

9.10.07 -  veřejné slyšení předkladatelů projektů a jejich výběr proběhne od 13 

do 17 hod. - Krňovice 

9.10.07 -   v 18.00 hod. proběhne schůze VK a vyhodnotí projekty dle kriterií, 

včetně náhradních (pod čarou), které se budou zasílat na ministerstvo 

 

Pro informaci předávám spojení na jednotlivé členy VK 

p. Sršeň   606 817 995 a 602 104 632       p. Libotovský   604 294 444, 

p. Šeda    603 204 111                               p. Ing. Záruba   604 751 265 

p. Urbanec  724 181 346                           p. Kupka           736 481 311 

pí Matějíčková  603 854 790                    p. Vanický         606 635 393 

 



p. Kulíšek          604 201 113                    p. Hubálek         603 549 061 

 

Schůzka byla ukončena v 19.30 hod. 

 

Zapsal:  Kulíšek    

 

Podpis přítomných:   ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

                                  ……………………………… 

 


